
О внесении изменения в постановление 

 Исполнительного комитета г.Казани 

 от 22.12.2025 №4607 «Об ограничении движения 

 транспортных средств по улично-дорожной сети г.Казани 

 в период подготовки и проведения коллегии  

Следственного управления Следственного комитета 

 Российской Федерации по Республике Татарстан» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан 

от 31.05.2013 №372 «Об утверждении Порядка осуществления временного 

ограничения или временного прекращения движения транспортных средств по 

автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного 

значения» постановляю: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета г.Казани

от 22.12.2025 №4607 «Об ограничении движения транспортных средств по 

улично-дорожной сети г.Казани в период подготовки и проведения коллегии 

Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по 

Республике Татарстан» изменение, заменив в пункте 1.1 слова «с 10.00 до 15.00 

15.01.2026» словами «с 10.00 до 15.00 23.01.2026». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

Документ создан в электронной форме. № 126 от 22.01.2026. Исполнитель: Гаязов Р.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 20.01.2026 10:41

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 22.01.2026 №126



2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Исполнительного комитета г.Казани И.С.Шакирова. 

Руководитель  Р.Г.Гафаров 

Документ создан в электронной форме. № 126 от 22.01.2026. Исполнитель: Гаязов Р.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 20.01.2026 10:41


	1
	2

